


Star Obelisk

Möglichkeiten zur Personalisierung

Eine beeindruckende Trophäe aus 45 mm dickem Kristallglas, mit einer sandgestrahlten
Sterngrafik auf dem Oberteil des Obelisk. 

Weitere Ansichten

7907

45 mm

65 mm

255 mm

1.3 kg

€ 77,00
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Materialstärke

Breite

Höhe

Gewicht
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